SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

09/06/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 14.9

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003820

N° AUTORIZACION:

0906202401180169297900120011190000038201234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-10T08:51:20-05:00

0906202401180169297900120011190000038201234567813

CONSUMIDOR FINAL

1.00 2.391300

7702626104003

7861048606455

7862109432044

7862110544996

7861002567419

7702001169030

7861012515073

7861024605878

7861024624725

7861091131164

7862106704595

7861000280969

7750243286152

7702993048474

CHERRY NEGRO LIQUIDO 60 ML

JABON LAVATODO BICARBONATO 2U

GATORADE TROPICAL 750ML

SPORADE MANZANA

ACEITE PALMA 480ML

BONYURT TANGO

TONI MIX FRESA

POWERADE FRUTOS TROPI 600ML

AGUA DASANI SIN GAS 1.2L

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

VIVE 100 BOROJO 300ML

PAPAS Y CHIFLES DE SAL Y DULCE JHIRE

FIDEO TALLARIN DON VITORIO 400 GR

TRULULU ORO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 1.304300

1.00 0.956500

1.00 0.869600

1.00 1.000000

1.00 1.000000

1.00 1.000000

1.00 0.652200

1.00 0.608700

1.00 0.304300

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 1.739100

1.00 0.652200

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

0 0.000000

0 0.000000

0 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2.39

13

0.96

0.87

0.65

0.61

0.3

0.43

0.43

1.74

0.65

10.35

1.55

13.35
.00

14.9



